О внесении изменений в Решение
Брянского городского Совета
народных депутатов от 21.12.2022
№ 715 «О бюджете городского округа
город Брянск на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных

депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений

Брянского городского Совета народных депутатов от 22.02.2023 № 732,

от 29.03.2023 № 749, 30.05.2023 № 804, от 28.06.2023 № 818, от 26.07.2023

№ 833) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

 в абзаце втором цифры «17 421 808 957,78» заменить цифрами

«17 924 430 807,69»;

 в абзаце третьем цифры «17 876 913 932,69» заменить цифрами

«18 379 535 782,60».

2

 1.2. В пункте 2:

 в абзаце втором цифры «14 723 861 464,66» заменить цифрами

«14 480 387 064,66»;

 в абзаце третьем цифры «14 919 881 804,66» заменить цифрами

«14 676 407 404,66».

 1.3. В пункте 4 цифры «13 596 605 448,35» заменить цифрами

«14 051 381 798,26», цифры «10 727 212 130,66» заменить цифрами

«10 483 737 730,66».

 1.4. В пункте 7:

в абзаце первом цифры «3 011 563 993,21» заменить цифрами

«3 338 028 036,51», цифры «2 159 763 571,88» заменить цифрами

«1 917 935 097,67»..

в абзаце втором цифры «95 052 539,37» заменить цифрами

«113 394 250,22», цифры «60 810 000,72» заменить цифрами «62 455 926,51».

1.5. В пункте 8 цифры «163 075 950,63» заменить цифрами

«164 096 104,30».

1.6. В пункте 9 цифры «18 501 034,06» заменить цифрами

«21 016 380,50», цифры «8 604 074,00» заменить цифрами «7 160 168,41»,

цифры «29 912 156,29» заменить цифрами «29 710 136,09».

1.7. Дополнить Решение приложением №1.5 согласно приложению №1

к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением №3.6 согласно

приложению №2 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением №4.6 согласно

приложению №3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета

народных депутатов (Карпов).

Глава города Брянска                М. В. Дбар